АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Починковский детский сад № 2

(МБ ДОУ Починковский детский сад № 2)

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.                № 158-од

О внесении изменений в приказ

от 10 августа 2021 г. № 154-од

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Починковского детского

сада № 2 в новой редакции»

На основании приказа Учреждения от 31 августа 2022 г. № 156-од «О внесении

изменений в Штатное расписание»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Починковского детского сада № 2 (далее –

Учреждение), утвержденное приказом Учреждения от 10 августа 2021 г. № 154-од,

следующие изменения:

1.1.  В приложении 1 «Порядок формирования должностных окладов (ставок заработной

платы) работников Учреждения» к Положению:

1.1.1. Абзац 6 подпункта 1.3 пункта 1изложить в следующей редакции:

4 квалификационный уровень (старший воспитатель,

тьютор, учитель-дефектолог, учитель-логопед)

1,22 11934

1.1.2. Подпункт 3.3 пункта 3 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

                                                  П. Ларина